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روی خط فوتسال

بحران تکراری در آستانه شروع اردوی تیم ملی جوانان دردسرساز شد

ساز ناکوک باشگاه‌ها علیه فوتبال ملی

تیم ملی فوتبال جوانان ایران پس 
از کسب سه پیروزی مقابل لائوس، 
هند و مغولستان در مرحله مقدماتی 
جام ملت‌های آسیا با ۹ امتیاز به 
عنوان صدرنشین گروه G به دور 
نهایی این رقابت‌ها که بهمن ماه 
سال جاری در کشور چین برگزار 
می‌شود، صعود کرد. این موضوع 
تا حسین عبدی،  موجب شد 
سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان 
ایران، برنامه‌ای مشخص و اجرایی 
را در اختیار فدراسیون فوتبال قرار 
دهد و با برگزاری سه اردوی داخلی 
و سه اردوی خارجی بتواند تیمش را 
به یکی از مهم‌ترین تورنمنت‌های 

جوانان قاره کهن ببرد.
عبدی که با تیم نوجوانان توانست 
شگفتی بزرگی را در جام جهانی زیر 
۱۷ سال رقم بزند حدود نیمی از تیم 
فعلی جوانان را با همان بازیکن‌ها و 
نیم دیگر را از جدیدترین کشف‌های 
خود تشکیل داد. نفراتی که توانستند 
با لباس تیم ملی به تیم‌های بزرگ 
فوتبال جهان همچون روبین کازان 
روسیه و لگانس اسپانیا بروند. امثال 
یعقوب براجعه و سمیر حبوباتی و 
ابوالفضل زمانی و ضرغام سعداوی 

هم سر از پرسپولیس و استقلال 
درآورند. با این وجود عبدی حالا با 
معضل حضور دوباره آنها در اردوهای 

تیم ملی روبرو شده است.
جوانان ایران در حالی اردوی خود را 

از ۲۳ مهرماه آغاز کرده‌اند که از ۳۷ 
بازیکن دعوت شده به اردو نزدیک 
به ۱۸ نفر خود را به کادر فنی معرفی 
کردند. استقلال، پرسپولیس، فولاد 
خوزستان و ملوان بندرانزلی جزو 

باشگاه‌هایی هستند که کمترین 
همکاری را با تیم ملی برای در اختیار 
قرار دادن بازیکنان خود داشته و این 
بازیکنان را در اختیار تیم جوانان 
قرار نمی‌دهند. علی حسنی و محمد 

عسگری دو بازیکن جوان تیم فولاد 
از  دعوت  علی‌رغم  که  هستند 
سوی کادرفنی این تیم، با مخالفت 
یحیی گل‌محمدی، سرمربی فولاد 
مواجه شدند و نتوانستند شاگردان 

گزارش

لژیونرها

ذوالفقارنسب: نباید حریفی را 
دست کم گرفت

بیژن ذوالفقارنسب پیشکسوت فوتبال در رابطه با 
عملکرد تیم ملی در دیدار با قطر اظهار داشت: 
»یکی از بازی‌های خوب تیم ملی را در سال‌های 
اخیر شاهد بودیم. تیم ملی با اعتماد به نفس 
بالایی بازی را شروع کرد و توانست تیم قطر را به 
خوبی کنترل کند. تیم ملی کشورمان بموقع به 
گل رسید و اختلاف گل به وجود آمده و نتیجه قابل 
توجه به بازیکنان ما اعتماد به نفس زیادی داد. 

عملکرد کادر فنی و بازیکنان بسیار مثبت بود.«
 او بیان داشت: »امیدوارم که بازیکنان و کادر فنی 
همین کیفیت را حفظ کنند و راه خود را ادامه دهند. 
همه تیم‌ها مانند قطر غافلگیر نمی‌شوند، پس باید 
حواسمان را در سایر دیدارها جمع کنیم. انگیزه و 
بازسازی جسمی بازیکنان خیلی مهم بوده و این 
وظیفه کادر فنی است که این موارد را مدیریت کند. 
توصیه من به بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم ملی 
این است که هیچ تیمی را نباید دست کم گرفت 
و با دیدی حرفه‌ای به مصاف حریفان رفت. چون 
ممکن است تیم‌های ضعیف‌تر با دفاع قوی جلوی 
ما قرار بگیرند و ما باید آماده این چالش‌ها باشیم.«

پیگیری تمرینات تیم ملی نوجوانان 
در امان

دومین تمرین تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران 
پس از حضور در اردن جمعه شب به وقت تهران در 
مجموعه پولو امان برگزار شد. در زمان ورود اعضای 
تیم ایران برخی اردنی‌های حاضر در این مجموعه 
پر رفت و آمد، در مقابل ورودی زمین قرار داشتند 
که بلافاصله از این محل پراکنده شدند تا تمرین 
نوجوانان کشورمان با آرامش بیشتری برگزار شود. 
پس از تشکیل حلقه اتحاد، ملی‌پوشان به گرم 
کردن بدن خود پرداختند. هدف اصلی این تمرین 
مرور بازپس‌گیری توپ و انتقال ناگهانی جهت بازی 
بود. آب و هوای پاییزی اردن سبب شد ملی‌پوشان 
کشورمان از لباس‌های گرمتری برای این تمرین 
استفاده کنند. زمین چمن مصنوعی مجموعه پولو 
کیفیت مطلوبی برای تمرین کردن ندارد که این 
موضوع عاوه بر کاهش کیفیت تمرین مشکلاتی 

را برای تیم ایران ایجاد کرده است.

اقدام عجیب رئیس کمیته فوتسال

 برگزاری جلسه فنی جام جهانی 
۲۰۲۸ بدون حضور شمسایی

 کمیته فوتسال دیروز با برگزاری نشست با مربیان 
تیم‌های پایه، نخستین گام را به سوی جام جهانی 
فوتسال ۲۰۲۸ برداشت. در ابتدای این جلسه، احسان 
اصولی، رئیس کمیته فوتسال با بیان برخی تجربیات 
گذشته در خصوص نحوه ورود به جام‌های جهانی 
گفت: »2۳روز تلخ از کنار رفتن تیم ملی فوتسال 
ما از جام جهانی می‌گذرد و در این مدت جلسات 
متعددی برای آسیب‌شناسی شکست، بررسی نکات 
فنی و مدیریتی و همچنین تعیین چشم‌انداز آینده 
فوتسال برگزار کردیم که برخی از آنها به دلایل 
حرفه‌ای رسانه‌ای نشد. نظرات منتقدان را هم دریافت 
کردیم که برای ما بسیار ارزشمند است و به همین 
دلیل تصمیم گرفتیم بدون فوت وقت به سمت جام 

جهانی ۲۰۲۸ برویم.«
او گفت: »یکی از مهم‌ترین گام‌ها در این مسیر، 
کشف، پرورش و ارتقای کیفیت بازیکنان جوان و 
مستعدی است که هنوز خیلی شناخته شده نیستند. 
ما ۴ سال تا جام جهانی آینده زمان داریم و در این 
مدت نیاز به بازیکنانی داریم که در آن تورنمنت 
بتوانند در کنار باتجربه‌ها با بهترین کیفیت برای 
تیم ملی ایران بازی کنند. در واقع ما برای اینکه در 
آینده فوتسال جهان و آسیا همچون گذشته حرفی 
برای گفتن داشته باشیم باید زنجیره استعدادیابی و 
شناسنامه‌دار کردن و پرورش بازیکنان جوان را فعال 
نگه داریم.« در ادامه علی صانعی، سرمربی تیم امید 
نیز در این نشست ضمن تقدیر و تشکر از چشم‌انداز 
و رویکرد حرفه‌ای فدراسیون فوتبال و کمیته فوتسال 
بخصوص در حدود سه سال گذشته در حمایت از 
تیم‌های پایه فوتسال، با اشاره به رصد تمام لیگ‌های 
برتر در رده بزرگسالان، امید و جوانان اظهار داشت: 
»تمرکز ما عموماً روی بازیکنان زیر ۲۱ و زیر ۲۳ 
سال است، ما فشردگی لیگ برتر را درک می‌کنیم و 
خوشبختانه رابطه مطلوبی با سرمربیان این تیم‌ها 
داریم، ان‌شاءا... برنامه‌های اردویی را با چشم‌انداز 
قهرمانی تیم در کافا که احتمالاً در تیرماه سال آینده 
در تاشکند برگزار خواهد شد تنظیم خواهیم کرد.«

در این نشست علاوه بر حسین شمس، عضو کمیته 
فوتسال و مشاور فنی رئیس کمیته فوتسال، محمود 
قاضی و جعفر هوشمند مربیان تیم فوتسال امید، 
بهزاد آزاد، رئیس دپارتمان کمیته فوتسال و احسان 
کامیانی، دبیر سازمان لیگ نیز حضور داشتند. در 
این جلسه وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال 
بزرگسالان حضور نداشت که براساس پیگیری‌ها، 
علت آن تمرکز جلسه بر تیم‌های پایه بوده است. 
قرار است جلسات آینده با حضور مربیان لیگ برتر 
برگزار شود که شمسایی هم در آن جلسات حضور 

خواهد داشت.

عبدی را در این اردو همراهی کنند. 
علاوه بر فولاد به نظر می رسد که 
باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس 
لیگ  در  حضور  دلیل  به  هم 
نخبگان آسیا بازیکنان جوان خود 
را در اختیار عبدی قرار نخواهند 
داد. این در حالی است که کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال که 
همیشه تصمیمات عجیب و غریبی 
می‌گیرد،  پیش از این اعلام داشت، 
باشگاه‌هایی که بازیکنان خود را در 
اختیار تیم‌های ملی قرار ندهند، 
جریمه خواهند شد. حال با این 
شرایط باید دید حسین عبدی چه 
راهکاری برای حضور بازیکنان در 

تیم ملی جوانان خواهد داشت؟
عاوه بر این مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال که نگاه ویژه‌ای 
به این تیم دارد و آن را متفاوت‌تر از 
بقیه می‌داند حالا در بزنگاه جدیدی 

قرار گرفته است.
کردن  مجاب  جز  چاره‌ای  او 
باشگاه‌ها به همکاری با تیمی 
که به احتمال خیلی زیاد شاکله 
اصلی تیم جنگجو برای رسیدن به 
المپیک ۲۰۲۸ است را ندارد. تاج 
به خوبی می‌داند تیمی که برای 
تحقق رؤیای قهرمانی آسیا در رده 
جوانان تاش می‌کند چیزی جز 
تعامل با باشگاه‌ها نمی‌تواند به آن 

کند. کمک 
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حدادی‌فر: انتقادی را به 
قلعه‌نویی وارد نمی‌دانم

قاسم حدادی‌فر، بازیکن سابق تیم ملی با اشاره به دیدار 
تیم ملی برابر قطر و پیروزی خوب ایران در این بازی اظهار 
داشت: »نمایش ایران در نیمه اول زیاد باب میل ما نبود، 
اما در نیمه دوم تیم با یک ذهنیت بهتر و شرایط مساعدتر 
توپ و میدان را در اختیار گرفت و در شبی که ۴ بار دروازه 
قطر را باز کرد، اگر کمی خوش‌شانس بودیم، پیروزی 

پرگل‌تری را به حریفمان تحمیل می‌کردیم.«
او در خصوص علت تحول و تغییر شرایط بازی در نیمه دوم 
به سود ایران تأکید کرد: »در نیمه اول شرایط به گونه‌ای رقم 
خورد که تیم ما اصل فشردگی در زمین را کمتر رعایت کرد 
و در طول این نیمه خوب جمع نمی‌شدیم و این موضوع 
باعث شد در ۴۵ دقیقه اول فضای زیادی را به حریف بدهیم 
که آزادانه در زمین کار کنند و شعاع حرکتی زیادی داشتند، 
موضوعی که در گلی که ما در نیمه اول دریافت کردیم 
کاملاً مشهود بود، اما در نیمه دوم فشردگی ما بیشتر شد 
و فضایی که نیمه اول در اختیار حریف گذاشته بودیم در 
نیمه دوم از آنها گرفتیم و این موضوع به ما کمک کرد ۴ 
گل بزنیم و همان‌طور که در لابه‌لای صحبت‌هایم گفتم، 
اگر کمی دقت و شانس‌مان بیشتر بود، می‌توانستیم تعداد 

گل‌های‌مان در این دیدار را بیشتر کنیم.«

حضور علیرضا جهانبخش در 
از  یکی  همچنان  ملی  تیم 

بزرگ‌ترین علامت‌های سؤال 
برای فوتبالدوستان است. 
جهانبخش همواره بازیکن 
بزرگی بوده و سابقه آقای 

گلی در لیگ هلند را دارد اما 
به نظر می‌رسد خود او هم 
به این مسأله اعتراف کند که 
افتی شدید را تجربه می‌کند 

و کار به جایی رسیده که 
هیچ مشتری درجه یک و 
دسته اولی ندارد. در واقع 
مهم‌ترین علامت سؤال 
اینجاست که چرا وقتی 

جهانبخش در هیچ تیمی 
عضویت ندارد و به تبع آن در شرایط مسابقه 

نیست، به تیم ملی دعوت می‌شود؟ دعوت 
شدن بازیکنان به تیم ملی، بخشی فنی 
و بخشی سلیقه‌ای است. ممکن است 
برخی بازیکنان پایگاه هواداری نداشته 
باشند اما از نظر فنی کمکی شایان 
به تیم ملی کنند. به همین دلیل 
انتقادی به ماجرا وارد نیست اما اگر 
بازیکنی تیم نداشته باشد و در تیم 
ملی همچنان جایگاه ثابت خود 
را حفظ کند، دیگر برای بازیکنان 
دعوت نشده انگیزه‌ای باقی نمی‌ماند. 
جهانبخش به سرعت باید به یکی از 
پیشنهادهای خود جواب مثبت دهد 
و به حداقل استانداردها برای حضور 
در تیم ملی برسد چون درحال 
حاضر شرایط خوبی ندارد و این 
مسأله نه به نفع اوست و نه تیم 
ملی. جهانبخش باید به روزهای 
خوب گذشته بازگردد و در غیر این 
صورت نمی‌توان آینده‌‌ای برای 
وی در تیم ملی متصور بود.

در یکی از دیدارهای مرحله یک 
هشتم نهایی جام ریاست 

تیم   ، ت ا ر ما ا ی  ر جمهو
فوتبال الوحده که احمد 
نوراللهی را مثل همیشه در 

ترکیب داشت، جمعه شب 
در ورزشگاه زعبیل به مصاف 
الوصل، قهرمان فصل گذشته 
این رقابت‌ها و لیگ برتر امارات 

رفت. یاران نوراللهی که پس از 
یک شکست مقابل شباب الاهلی 
و تساوی برابر بنی‌یاس، در آخرین 
مسابقه قبل از فیفادی به برتری 
مهم در جدال با العین رسیدند، 

نتوانستند از سد الوصل عبور کنند و 
باخت سنگینی را در زمین حریف‌شان 

شدند. متحمل 

الوصل که یکی از تیم‌های حاضر در لیگ 
و  استقلال  وه  همگر و  آسیا  نخبگان 
پرسپولیس ایران است، در این دیدار پس 
از برتری دو بر صفر در نیمه نخست با 
گل‌های ماجد سرور و نیکولاس 
خیمنز، در شروع نیمه دوم 
هم به گل رسید که یاران 
نوراللهی فقط یکی از 
گل‌های خورده را پاسخ 
دادند و در نهایت 
مغلوب شدند. عمر 
خربین زننده تک گل 
الوحده مقابل الوصل بود تا یاران 
نوراللهی در این بازی با نتیجه 3-1 در 
زمین قهرمان امارات شکست بخورند 
و خیلی زود از رقابت‌های جام ریاست 
جمهوری فوتبال امارات کنار بروند. 
احمد نوراللهی، ستاره ایرانی الوحده 
حضور 78 دقیقه‌ای در شب شکست 
تیمش مقابل الوصل داشت و نتوانست 

مانع از این باخت سنگین شود.

امسال مسابقات لیگ برتر همانند 
سال‌های گذشته با حواشی بسیاری 
روبه‌روست و هر هفته شاهد صدور 
آرای مختلف توسط کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال هستیم. این در 
حالی است که امسال جرایم مالی 
کمیته انضباطی افزایش داشته اما به 
نظر می‌رسد که این افزایش نتوانسته 
نقشی در کنترل جرایم انضباطی داشته 
باشد و هر هفته و در اکثر بازی‌ها آرای 
بسیاری توسط کمیته انضباطی صادر 

. د می‌شو
 مهدی دادرس، عضو کمیته استیناف 
فدراسیون فوتبال در خصوص افزایش 
صدور آرای انضباطی توسط این کمیته 
به »ایران ورزشی« می‌گوید: »نمی‌توان 
گفت که افزایش جرایم مالی تأثیری در 
کاهش جرایم نداشته و امسال جرایم 
نسبت به سال‌های گذشته تا حدودی 
کمتر شده است. البته نمی‌توان با این 
افزایش تخلفات را به صفر برسانیم اما 
این موضوع باعث می‌شود تا شاهد 

جرایم کمتری باشیم.«
ادامه  اینگونه  را  او صحبت‌هایش   
کمیته  اعضای  »حقیقتاً  می‌دهد: 
انضباطی راضی نیستند که افراد را 
جریمه کنند اما مجبور هستند چرا 
که اگر این اتفاق نیفتد تعداد تخلفات 

خیلی بیشتر خواهد شد. هر هفته 
شاهد تخلفات تیم‌ها هستیم اما در 
هنگام پرداخت جرایم، تیم‌ها دائماً 
ببخشید می‌گویند و خواستار کاهش 
مبلغ تخلف هستند. این در حالی 
است که تیم‌ها می‌توانند به جای 
ببخشید کنترل بیشتری روی بازیکنان، 
مربیان و سایر اعضای باشگاه داشته 
باشند. البته در برخی مواقع نمی‌توان 
صرفاً تیم‌ها را در بروز تخلفات مقصر 
دانست و عوامل بیرونی باعث بروز 

تخلفات می‌شوند.«
 در این بین تماشاگران یکی از عواملی 
شدن  جریمه  باعث  که  هستند 
باشگاه‌ها می‌شوند. البته این موضوع 
جدیدی نیست و سال‌هاست که 
فوتبال ما با این موضوع مواجه است 
و همیشه در خصوص فرهنگ طرفداری 
صحبت شده اما این موضوع تأثیری بر 
عملکرد هواداران باشگاه‌ها نداشته و 
هر هفته تماشاگران نقش پررنگی در 
جرایم تیم‌ها دارند. فحاشی هواداران 
به بازیکنان رقیب، استفاده از مواد 
دودزا و آتش‌زا توسط هواداران، استفاده 
از الفاظ نامناسب، ورود به زمین و 
ده‌ها تخلف دیگر از جمله رفتارهایی 
است که تیم‌ها را به کمیته انضباطی 

. ند می‌کشا
 این عضو کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال در خصوص پرخاش‌ هواداران 
در اکثر بازی‌های لیگ برتر می‌افزاید: 
»این هیجانات زیاد است که یقه تیم‌ها 
را می‌گیرد و منجر می‌شود تا اتفاقات 
ناخوشایندی در فوتبال پیش بیاید. 
فوتبال جزیره ثبات نیست و این رشته 

بسیار فراگیر است و این فراگیری باعث 
می‌شود تا این رشته ارتباط بسیار 
نزدیکی با جامعه داشته باشد. در حال 
حاضر جامعه ما عصبی و خشن است 
که این عصبانیت به فوتبال انتقال 
یافته است و باعث پرخاش هواداران 

روی سکوهای ورزشگاه‌ها می‌شود.«
 در این بین چندین سال است که 
تیم‌ها برای کنترل هواداران خود 
کانون‌های هواداری تشکیل داده‌اند 
اما به نظر می‌رسد تشکیل این 
کانون تأثیری بر رفتار هواداران ندارد. 
این خصوص می‌گوید:  دادرس در 
»هواداران تحت کنترل باشگاه‌ها 
نیستند و در واقع باشگاه‌ها با وجود 
تشکیل کانون‌های هواداری نتوانستند 
تخلفاتی که روی سکوها اتفاق می‌افتد 
را کنترل کنند. تیم‌های استقلال 
و پرسپولیس تیم‌هایی هستند که 
هواداران بیشماری دارند که این تعداد 
از تماشاگران باعث جرایم میلیاردی 

برای دو باشگاه می‌شوند.«
 این عضو کمیته استیناف فدراسیون 
بیان می‌کند: »بارها به مسئولان دو 
باشگاه گفته‌ایم که به تماشاگران و 
هواداران خود آموزش‌های لازم را بدهید 
تا از پرتاب اشیا به زمین خودداری 
کنند اما با وجود این هم شاهد تکرار 
چنین رفتارهایی از تماشاگران دو تیم 
هستیم. پیش از برگزاری این دوره از 
مسابقات لیگ برتر ورود برخی اجسام 
مثل لیزر و... به ورزشگاه‌ها ممنوع 
شد اما تماشاگران رعایت نمی‌کنند 
و می‌بینیم که در برخی از بازی‌ها 
تماشاگران از لیزر استفاده می‌کنند.«

مصاحبه

گزارش خبری

دادرس: هواداران تحت کنترل باشگاه‌ها نیستند

فوتبال جزیره ثبات نیست

کاپیتان تیم ملی به پیشنهادهای خود جواب مثبت بدهد

جهانبخش بلاتکلیفی را تمام کند
شکست و ناکامی الوحده برابر الوصل

حذف سریع یاران نوراللهی مقابل قهرمان

سوژه روز

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
نقض  خاطر  به  را  پرسپولیس 
دستورالعمل ناظر بر مصاحبه‌ها و 
توهین و نشر اکاذیب از طریق انجام 
مصاحبه با رسانه‌ها در تاریخ 14 مهر 
و بیان مطالبی علیه مقامات رسمی 
و اعضای کمیته وضعیت بازیکنان با 
توجه به مجموع اوراق ومحتویات 
پرونده و با عنایت به مفاد مصاحبه 
صورت گرفته از سوی مشارالیه و 
بیان الفاظ موهن، کذب و غیر فنی 
نسبت به اعضای کمیته وضعیت 
بازیکنان و فدراسیون فوتبال در 
این مصاحبه به پرداخت مبلغ دو 
میلیارد تومان جریمه و همچنین 
سه ماه محرومیت از حضور در 
استادیوم‌های فوتبال مربوط به 
مسابقات لیگ و جام حذفی کشور 
محکوم کرد. باشگاه پرسپولیس 
یک هفته فرصت دارد این رأی را به 

استیناف ببرد.

 بیرانوند یک جلسه محروم + 
دو میلیارد تومان جریمه

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
بیرانوند را محروم و جریمه کرد. 
در حکم صادره آمده است: »در 
خصوص گزارش ابرازی و شکایت 
باشگاه پرسپولیس علیه علیرضا 
بیرانوند مبنی بر افترا، نشر اکاذیب 
و اقرار به اتهام پرداخت وجه به 
منظور اخذ امتیاز، با توجه به 
مجموع اوراق و محتویات پرونده و 
مفاد مصاحبه بعد از مسابقه دو تیم 
فولاد خوزستان و تراکتور و اظهارات 
ایشان در جلسه کمیته انضباطی، 
تخلف نشر اکاذیب منتسب به 
بیان مطالبی  به دلیل  ایشان 
هیأت  اعضای  علیه  واقع  غیر 
مدیره باشگاه پرسپولیس و نقض 
دستورالعمل ناظر بر مصاحبه‌ها 
به لحاظ بیان مطالب غیر فنی 
در مصاحبه صورت گرفته محرز و 
مسلم تشخیص و مستند به ماده 
۷۱ و دستورالعمل موصوف مصوب 
هیأت رئیسه فدراسیون به پرداخت 
مبلغ دو میلیارد تومان جریمه 
نقدی که ادامه فعالیت ایشان در 

حوزه فوتبال منوط به پرداخت 
آن ظرف مدت یک هفته از تاریخ 
قطعیت دادنامه می‌باشد و همچنین 
یکجلسه محرومیت از همراهی تیم 
خود که در صورت عذرخواهی رسمی 
در رسانه‌ها ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ ابلاغ با رعایت شرایط مندرج 
در ماده ۱۰۷ مقررات انضباطی تا پایان 
فصل جاری تعلیق می‌گردد محکوم 
می‌شود. رأی صادره در خصوص 
محرومیت قطعی و نسبت به جریمه 
تعیینی ظرف مدت هفت روز از 
تاریخ اباغ قابل جدید نظرخواهی 
نزد کمیته استیناف می‌باشد. ضمناً 
پرونده جهت رسیدگی به ادعای 
مطروحه مبنی بر پرداخت صورت 
گرفته به شخص خارج از هیأت 
مدیره پرسپولیس در کمیته مفتوح 

خواهد بود.«
 

 احضار کنعانی‌زادگان 
به کمیته اخلاق

با اعلام کمیته اخلاق، محمدحسین 
کنعانی‌زادگان جهت ادای پاره‌ای از 
توضیحات باید روز چهارشنبه دوم 
آبان ماه در کمیته اخلاق حضور یابد.

بیرانوند یک جلسه محروم 
کنعانی زادگان احضار شد

محرومیت سه ماهه 
 درویش از حضور 

در ورزشگاه‌ها


